konteks yang antroposentris bukan lagi
pada konteks yang teosentris yang di dalamnya terdapat banyak term-term yang
menciptakan kebekuan hubungan antar agama, bukan menciptakan harmonisasi
antar umat beragam.

Biografi Badiuszaman Said An-Nursi

Badiuzzaman Said Nursi dilahrikan pada tahun 1877 M (1294 H) dari
keluarga petani sederhana di kampung Nurs, Hizan masuk dalam distrik Bitlis di
wilayah timur Turki (Nursi, 1992, hal. 3). Ayahnya bernama Mirza, maka nama
lengkap Said Nursi adalah Said Mirza, tambahan nama Nursi dinisbahkan pada
desa kelahirannya.